
,,:':. .,', '.," Ĺ
... . .,C k

l ' "":' í
," " " . --- ;ŕ ,, · ··" ;' Ĺ-"' '""' ť.

/7: ,

r
" ," " ?-i? í

r

jiD: PCR16ETRpo48649241

YO IHLU
'KT

krpj-2536&'1 :zaa=m 7m émôvz

Cl l
Smknmí strany

L Objednatel:

Česká repubťika - Krajské ředitektví policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627146, 587 24 Jihlava
zastoupená: Ing. Josefem Němcem, vedoucím Odboru správy majetku
ičo: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

dále jen iak(n)bjec]nateľha straně jedné

Z ,7

spoL s F.Ch
Sídlo: Cv§"i|omemďějská 593128, 674 01 Třebíč
zastoupená: Jiřím Cízlem, jednatelem společnosti
IČO: 60738545
DIČ: CZ60738545

spojení'
Císio účtu:
konZaktríí osoba:

Zapsán v OR, vedeným Krajským soudem v Bmě, oddfi C, vložka 18101.

dále jen iako ,,zhotovitel" na straně

uzmvírajÍ ve smyslu ustanovení § ?586 fž nést. č. 8912012 Sb., občanský
zákoník tuto

MČ9



CL H
Předmět díla

2.'1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompíetní předmět (dodávku) díla,
a to opravu rozvodu studené vody, TUV a cirkulace v suterénu budovy Územního
odboru PČR Třebíč, Bráfova 11. Kompletní rozpis je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,dílo").

2.2. Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených
v cenové nabídce zhotovitele ta soupisu prací dodávek a služeb, která jsou
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy Případné změny předmětu díla musí
být projednány s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou.
Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a
materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
b) touto smlouvou.

2.4s Zhotovitel je povinen v rámci µředmětu díla provést veškeré práce, dodávky,
služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a
předání předmětu díla, včetně provedení případných předepsaných zkoušek a
revizí. zajistit odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku na
své náklady. Splnit podmínky pro provedení díla stanovené dotčenými orgány
státní správy.

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla
vvpjývajÍci z případného rozporu se skutečným stavem a požadovaným rozsahem
prací die ČI. ii. odst. 2.1., je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu
těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést
soupis změn, doplňků nebo rozšířen j, ocenit jej podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla a pokud to není možné tak podie jim navrhovaných cen,
maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací,
vydaných Urs Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento
soupis objednateli k odsouhbsení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke
smlouvě q dílo a ,podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto

i"ecúizoyat a má právo ?1ä jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich
.cerm odečtena 7 celkové ceny za dílo ve výši podie jednotkových cen cenové

nabídky zhcj'iovitde
2.6 Dojde-li při rea|i7aci pi'ecimětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo

rozšířením předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel
povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle
jednotko ch cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle
;í;a navrhoí4'aných cen, maximálně ':j'Šak ck výše ce ové úrovně směrných cen

g'

stavebních prací, iyáaných RS praha a.s., pkúných pro přísiušný rok výstavby a
o těchto dohodrmtých změnách uzavřcui obě :3trany dodatek ke smlouvě, ve
kterém dohodnou i přÍDadrK)'LĹ úpravu termínu předáni díla a cenu díla. Po podpisu
obou smluvMch stran má tyto změny realizovat a má právo
na jejich l:}hradul.

2.7. Objeônateí si vyhrazuje gzá»c omezit díla. Zhotovitel je povinen
iina 'ĹOÍtj ĺjUnání

2 3 7hotovjti'j po'Ni"7uja že se í" phzám ro"7mhu se:."námi1 s rozsahem a povahou díla,
že jsou mu 7námy veškeré technické, k¥utai:i'ími a jiné podmínky nezbytné

2



k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k proveáení díla nezbytné.

2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizeni staveniště,
uvedeni dotčených ploch do původního stavu, předáni požadovaných dokladŮ dle
této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

l

ČI. M
Termín a místo pinění

3.1. Místem zhotovení díla je:
© Územní odbor PČR Třebíč, Bráfc)va 11

3.2. Práce budou zahájeny 30. 3. 2020.
3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději do 27. 4. 2020.
3.4. "i"erniiny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodiouženj'

překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušeni prací bylo
mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

pouze, jestliže
zaviněno vyšší

ČI. IV.
Cena za dílo

4.1. Celková cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximálni, s možnosti změny
pouze u případů stanovených v této smlouvě, a to na základě nabídky zhotovitele
ze dne 12. 3. 2020 a činí:

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % V Kč

167.859 35.250 203.109

Cena celkem slovy: Dvě stě tři tisíc jedno sto devět korun českých včetně DPH
4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za

nás[edujÍcÍch podmínek:
@ při změně právních předpisů určujících sazby DPH,

dojde-li ke změnám dle ustanovení ČI. 2.5, ČI. 2.6 a ČI. 2.7,
Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhlaseni
ceny objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase
plněni, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky,
které lze při realizaci díla očekávat, náklady na dopravu i případný zábor
veřejných ploch.

4a. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy.

3



ČI. V.
Financováni

4.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
4.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.
4.3. Provedené práce budou fakturovány po provedeni veškerých prací bez

jakýchkoliv vad a nedodělků.
4.4. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejím

doručeni objednateli, přičemž dnem doručeni se rozumí den zapsání faktury do
poštovni evidence objednatele.

4.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na faktuře musí být uvedeno číslo této
smlouvy a přIlohou faktury bude kopie zjišťovacího protokolu podepsaná
pověřenými pracovníky smluvních stran.

4.6. Faktura bude zasílána:
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďte

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava.
4.7. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované

částky vC. DHP za každý den prodlení.

ČI. VI.
Realizace díla - staveniště

6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a

provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen
zajistit součinnost vedoucí k předáni staveniště.

6.3. Zhotovitel zabezpečí prováděni díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla
nedošlo k poškozeni stávajIcIch prostor objektu, jejich součásti či zařIzení a
přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným způsobem zakryti
zařizenI, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho
poškození. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla
uhradí na svůj náklad zhotovitel.

6.4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatřeni na
staveništi předepsaná platnými právními předpisy.

6.5. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní
opatření. Po skončeni prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento
úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.

6.6. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškozeni komunikaci a
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatele.

6.7. Zhotovitel je při prováděni stavby povinen vést stavební deník dle platných
právních předpisů.

6.8. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu s platným
právním předpisem a další oprávněné osoby.

6.9. Zhotovitel je povinen zajistit si odběr vody a el. energie, případně se dohodnout
na jejím odběru s objednatelem.

4



6.10. Při předání a převzetí staveniště, tjQ v den zahájeni plnění veřejné zakázky,
předloží zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků, včetně všech pracovníků
poddodavatelů, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR, kde bude uvedeno
jméno, příjmení, firma a čísĺo občanského průkazu. Zhotovitel je povinen
dodržovat Zásady bezpečnostní ochrany areálu.

6.11.Zhotovitei je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a
ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností
stavebních a montážně technologických, ale i zajišťování požadavků bezpečnosti
a ochrany zdraví pii provádění těchto činnosti (dále jen BOZP), zejména:

® zákon č. 26212006 Sb., zákoník práce, zákon č. 30912006 Sb., o zajištění dalších
podmínek BOZP, zákon č. 18312006 Sb., stavební zákon, nař. vlády č. 27212011
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, nař. vlády č.
36112007 Sb., o podmínkách ochrany zdraví při práci, nařm vlády Čm 36212005
Sb., o požadavcích na BOZP na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo
do hloubky, nař. vlády. 59112006 Sb., Cl požadavcích na BOZP při práci na
staveništích.

Cl vu%

Převzetí předmětu dík
7.1. Předání a převzetí předmětu dík bude prováděno v rozsahu a způsobem

stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro účely
přejímky zprávu o veškerých kontrolách, zkouškách, revizích stanovených
právními předpisy.
Dále je zhotovíte! povinen předložit:

- doklady prokazujicí technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí
být v souladu s požadavky objednatele, včetně všech certifikátů a prohlášení o
shodě.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
Součásti převzetí předmětu díla je předání stavebního deníku, podle platných
právních předpisů.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem
k převzetí kompletně dokončeného pi'edměZu díla

7'.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedeni objemu i jakost dodávky
'g souladu s touto smlouvou a předa-li mu zhotovitel veškeré doklady podle
podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a
nedodělky. Objednatel není povinen převzít díio 'lyykazujjcí vady nebo nedodělky
nebránící užívání díla.

7A.. Dnem podpisu převzetí odstranění posiední vady, nedodělku nebo přejímacího
µ?"otokoju be vad a nedodělků nřechází Tľebeaječí škody k předmětu díla na
obiednatele a začíná běžet záruční doba ř)tj té doby nese zhotovitel veškerou

škodu na díle, materiálech, zařízení a jiných
věcech k realizaci dík zajišťo^imé zhotovitelem, za škody vzniklé na již
Ĺdjucjovaných r?a'ieriáiech 3 provedených pracích jakož i za škody způsobené

v svéko zaviněni iře'Zim osobám.
7.5. Oíicj má vady, jes'iliže ik neodpovíáá výsledku určenému v této

smlouvě q dik?.. Neciodě?kem se rozur-"' nedokmčená práce oproti zadávací
okumen'taci.

7.t3- K +dánÍ El dík jsou pmc'ymíci abjednateie a zhotovitele dle

5

j



" m

,u
l:

této smlouvy.
7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho

provádění.

Cl vhl
Ostatní podmínky smňouvy

8.1. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště podle
platných předpisů.

8.2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespíněním podmínek
vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-ii to možné, tak

uhradit.
.8.3. právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele

os'éupným prováděním prací.

Cl iXw
Záruky

ĺé:'. "':záj3mnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díta v délce 60
:""ě"írů.

ak. 'j"eškeré případné dodávky zařIzenI, zařizovacích předmětů apod., k nimž budou
objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou
dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců.

9.3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí díla.
9.4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodiužujI o dobu počÍnajÍcÍ

datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu
záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne
plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a
objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová
záruční doba.

ča. X.
Sankce a rekkamace

1C).1.Zz dd<ončeríí 3 předáni předrnětu díla v termínu stanoveném v bodě
3.3. smlouvy je zhotovíte! povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
3.u00 kč za každý i započaiý den prodlen í.

"l 0.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady nejpozději do
pěti kalendářních dnů Me dne ugkamění '"eklarGace. V případě, že zhotovitel
nebtide moci reklamovanou vadu c%dstrani'? na =ímě nebo ji neuzná, provede o
tomto záznam se stanovením 'mjty odstraněni nebo zdůvodněním neuznání, který
íjřed|ožÍ zástupci objednatele ve vělcech Iechnických. Pokud tak neučiní, je
povinen uhradit objednateli smki"rí rokufu 3 f)(jO kč za každý den, o který
nAStG-jPÍ později. Nenastoupí4i zhotoviÍEý k nd$nnění reklamované vady ani do

4 dnů po obdržení reklamace objecln=]m, nebc¢ gokud nedojde k jiné dohodě o
termínu odstranění vad je obiednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit
jejich provedením jinou organizaci, nebe jej:m pTostřednictvim zakoupit, vyměnit
vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Taktg vzniklé náklady je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli do l-ti 'dnů od cloručení faktury.

6



10.3.Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách,
je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní
pokutu ve výši 1.500 kč za každý započatý den prodlení.

10.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu oprávněně a
v důsledku jejího neodstranění zhotovitelem vznikla objednateli škoda, postupuje
se dle článku 10.9.

10.5.V případě uplatněni vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně
snÍžÍ nebo úplně znemožni uživánÍ části nebo celého díla (havárie), nastoupí
zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění.
Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 21-ti dnů od doručeni faktury
smluvní pokutu 3.000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí
nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit
nezbytná opatřeni.

10.6. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat
termín nástupu, popis vady a termín předáni a převzetí vady. Protokol jsou
oprávněni podepsat osoby zastupujÍcÍ smluvní strany ve věcech technických.

10.7. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro
odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně
opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických
podmínkách.

10.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze
vymáhat samostatně

10.9.Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj
náklad zhotovitel objednateli do 21-ti dnů od doručeni faktury.

ČI. XI.
Závěrečné ustanovení

11.1.Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě
smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování.

11.2.Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv — Smlouva
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

11.3. Obě smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy,
a že nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

11.4.Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí
příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

11.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele, jeden pro zhotovitele.

11.6. Přílohy - Krycí list

V Jihlavě dne 2 5,. .0!:.2020

Za objednatele:

Ing. Josef N
vedoucí Od tku

Cesi<á Krajské ředltelstvI pdicie
Kiežje V'iscčiiía
597 24 "Jihlava, Vrchlického 26?7

V Třebíči dne ZúZ ď

Za zhotovitele:

Jiří Cízl
jednatel společnosti

7



KRYCÍ LiST

ROZSAH ZADÁNÍ- OPRAVA ROZVODŮ STUDENÉ VODY, TUV
A C1RKULACE V SUTERÉNU ÚO TŘEBÍČ

VeŠkeré ležaté větve TUV a cirkulace budou v celé délce demontovány. Zachována bude větev SV, která bude
použita jako požární- na této zaslepení všech odboček mimo stoupaček k požárním hydrantům. Nově iň$tääc
rozvodů SV, TUV i cirkulace z PPR včetně osazení kulových ¥enů|ů opravitelných a vypouštěcích kohoutů.
Všechny větve opatřeny izolací dle ON. Dle potřeby osadit konzoly a kompenzační smyčky. Součástí průrazy
zdivem včetně následného zapravení. U požárních úseků osadŕt požární ucpávky. Rozebrání 21 m2 podhledu
z OSEl desek - nově instalace SDK podhledu 5 montážními dvířky. Veškeré výměry potrubí a izolace bez
prostřihu či prořezu.

Popis
Demontáž a likvidace stávajících rozvodů "ruv a cirkulace
pozink. včetně plstěné izolace ON 63 - 2"
Demontáž a likvidace stávtjÍcĹch rozvodů "ruv a cirkulace
pozink. včetně plstěné izolace ON 50 - 6/4"
Demontáž a likvidace stávajících rozvodů TUV a cirkulace
pozink. včetně plstěné izolace DN 40 - 5/4"
Demontáž a likvidace stávajících rozvodů TUV a cirkulace
pozink. včetně plstěné izolace ON 32 - 1"
Demontáž a likvidace stávajících rozvodů TUV a cirkulace
pozink. vČetně plstěné izolace ON 25 - 3/4"
Demontáž a likvidace stávajících rozvodů "ruv a cirkulace
pozink. včetně plstěné izolace ON 20 -- 1/2"
Demontáž a likvidace přírubový mezikus Js 65 mm
Demontáž a likvidace šoupě Js 65 mm
Demontáž podhledu z dřevotřísky ( ponechat na místě)
Bourací práce - průraz zdivem ti. do 0,3m dle potrubí
D+M mezikus Js 2,5" pro napojení odbočky Js 6/4"
D+ M Zpětná klapka Js 2/5"
D-f M Zpětná klapka Js 6/4"
D+M uzávěry Js 2,5"

6/4"
1"
3/4"
1/2"

D+M uzávěr zahradnijs 3/4"
D+M vypouštěcí kohout 1/2"
D+M potrubí pozink. 2"
Montáž potrubí PPR všech průřezů
Montáž izolace ,,studené" všech průřezů dle ON
MontáŽ izolace ,,teplé" všech průřezů dle ON
Dodávka potrubí PPR Js 50

js40
Js 32

Cena za Cena bez
" Množství jedn. jednotku DPH

97
6 bm 582

95
.68 brň 6460

88
86 bm 7568

79
61 brň 4819

73
6 brň 438

73
2 brň 146
1 ks 129 129
1 ks 129 129

21 m' 51,5 1081,5
22 ks 99 2178
1 ks 250 250
1 ks 1427 1427
1 ks 750 750
1 ks 2320 2320
1 ks '760 760
8 ks 339 2712
14 ks 228 3192
16 ks 172 2752
4 ks 282 1128

32 ks 137 4384
6 m 860 5160

289 m 80 23120
146 m 37 5402
143 m 37 5291
30 m 102 3060
91 m 101 9191
90 m 67,5 6075

1



Js 25
Js 20

Dodávka izolace studená pro potrubíjs 50
Dodávka izolace studená pro potrubijs 40

Dodávka izolace studená pro potrubíjs 32

66 m 42,5 2805
12 m 26,5 318
30 m 24,5 735
40 m 29 1160

45 m 21 945

Dodávka izolace studená pro potrubíjs 25 25 m 18,5 462,5
Dodát·"ka izolace studená pro potrubíjs 20 6 m 18 108
Dodávka izolace teplá pro potrubíjs 40 51 ) m 69 3519
Dodávka izolace teplá pro potrubíjs 32 45 l m 60 2700
Dodávka izolace teplá pro potrubíjs 25 41 m 60 2460
Dodávka izolace teplá pro potrubijs 20 6 m l 46 276
D+M kompenzační smyčka u Js 40 2 ks j541 1082
D+M kompenzační smyčka u Js 32 3 ks 413 1239
D+M kompenzační smyčka u Js 25 2 ks 320 640
Závěsy potrubí- závitové tyče s objímkami dle průřezu potrubí, 150
nosné žlaby potrubí 170 ks 25500
D+M požární ucpávka 6x 032, 6x 040, 3x 050, 2x 025 na 100
zdivo do TI. 0,3 m 17 ks 1700
Zazdění a malba prostupů 22 ks 240 5280
D+M minerální podhled - Šablony 60x60 21 M2 540 11340
D+M montážní dvířka 3 ks 250 750
Tlaková zkouška 1 šoub 4335 4335

CELKEM BEZ DPH: 167859
DPH: 35250

CELKEM VČETNĚ DPH: 203109

Identifikační list účastníka:

i Obchodní firma/název: Gazkomplet spol.s r.o. i
ľ

l í
: Sídlo: Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč l

t: Statutární orgán: jednatel společnosti s ručením omezeným i
)"1ČO: 60738545" 1Bankovní spojeni: :
?

l
l l i

ft)j"Či"" "CZ60738545 " " ' 1'ČÍ"SÍo účtu: l
' i: l ;

! iEmail: i
. Tel: i: Kontaktní osoba: i

itŠt
: Záruční doba: dle smlouvy o dílo ., _., . )

2



Í' " "_

Poznámka:
Celková cena zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy na splnění veřeiné zakázky.

Účastník prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je
vázán celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními pQdmínkami
uvedenými v návrhu smlouvy o dílo.

GAZ¥aOMPLET S ==
Cm' :?y28, 67'F (El

·?'t'- ,ĹŠ.f- "',LO '
datum razítko p

oprávněné jednat jménem nebo za účasťnika

3


